
 

 

UCHWAŁA NR II/18/18 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z  podatku od nieruchomości gruntów zajętych pod drogi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty stanowiące drogi oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków symbolem „dr", z wyjątkiem dróg:  

1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej w rozumieniu art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 

1991r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/17/06 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 grudnia 2006 roku  

w sprawie: zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów zajętych pod drogi (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego 

z 2006 roku, Nr 214 poz.5408). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 9814


		2018-12-10T14:34:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




